Edição 2.947 | Ano 4
15 de setembro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 150/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YZEROGRS-FS0XJHK7-JEBMRG7O-GMPZO4IU
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE COARACI
                                  CNPJ/MF Nº 14.147.474/0001-75
                             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

Avenida Juracy Magalhães, 244 – Centro – Coaraci /BA– CEP 45.638-000

E-MAIL: Coaraci.licitacao@gmail.com

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2021 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 008/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 150/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COARACI – BA
CONTRATADO (A): ESTUDIO GABARITO DO SOM COM. E SERVIÇOS

LTDA ME
CNPJ/MF Nº:  10.383.588/0001-63
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ORGANIZAÇÃO DE
EVENTOS, COMPREENDENDO:  PLANEJAMENTO,
ORGANIZAÇÃO, COORDENAÇÃO, OPERAÇÃO,
LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM,
DECORAÇÃO, PRODUÇÃO, ANIMAÇÃO, PROMOÇÃO E
DIVULGAÇÃO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO MUNÍCIPIO DE COARACI-BA

VIGÊNCIA: 10/09/2021 a 31/12/2021
VALOR TOTAL: R$ 6.250,00 (SEIS MIL DUZENTOS E CINQUENTA

REAIS)
DATA DA ASSINATURA DO
CONTRATO: 10 DE SETEMBRO DE 2021.
PREFEITO:  JADSON ALBANO GALVÃO

Edição 2.947 | Ano 4
15 de setembro de 2021

Página 3

EXTRATODE CONTRATOADMINISTRATIVONº 150/2021

Certificação Digital: YZEROGRS-FS0XJHK7-JEBMRG7O-GMPZO4IU
Versão eletrônica disponível em: https://coaraci.ba.gov.br

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 150/2021

		2021-09-15T12:31:20-0300